[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
 17 октября 2022 г.										№ 127
Москва

О назначении ответственных за организацию и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных норм и правил выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противо­эпидемических (профилактических) мероприятий», утвержденных Главным государственным санитарным врачом 10.07.2001,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию производственного контроля за соблюдением санитарных норм и правил и выполнение санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в организации специалиста по охране труда Иванова С.В.
2. Назначить ответственными за проведение производственного контроля, исполнение Программы производственного контроля и выполнение санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий руководителей структурных подразделений организации:
	Подразделение
	Ф. И. О. лица, ответственного за проведение
производственного контроля

	Цех № 1
	Петров Евгений Павлович

	Цех № 2
	Сидоров Георгий Петрович

3. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюдения санитарных норм и правил и выполнение санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться программой производственного контроля, утвержденным Положением о производственном контроле и должностной инструкцией.
...
image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90